



**ПОКРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

вул. Шурупова, 2, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., 50014, тел./факс (056)440-32-04
e-mail: vk@pokrovkr.gov.ua, http://www.pokrovkr.gov.ua, код ЄДРПОУ 04052531

26. 11. 2018

№ Д/ОГ-66/171

На № _____ від _____

Тетяна

На Ваше звернення повідомляємо наступне.

Відповідно до ст. 1 Закону України "Про доступ до публічної інформації", публічна інформація - це відображена та задокументована будь-якими засобами та на будь-яких носіях інформація, що була отримана або створена в процесі виконання суб'єктами владних повноважень своїх обов'язків, передбачених чинним законодавством, або яка знаходиться у володінні суб'єктів владних повноважень, інших розпорядників публічної інформації, визначених цим Законом.

Згідно зі ст. 2 Закону України "Про доступ до публічної інформації", метою цього Закону є забезпечення прозорості та відкритості суб'єктів владних повноважень, і створення механізмів реалізації права кожного на доступ до публічної інформації.

Отже, з правового аналізу вказаних норм слід розуміти, що публічною являється інформація, яка відповідає ряду критеріїв, зокрема - зберігається у суб'єкта-розпорядника інформації в зафіксованому вигляді будь-якими засобами, на будь-яких носіях та/або створена ним в процесі своїх обов'язків.

Як вбачається з тексту запиту, запитувач просить надати інформацію у чітко визначеному вигляді – "бухгалтерську документацію, де зазначено всі отримані як благодійна допомога товари і кошти за 2018 рік (їх назва, кількість, технічні характеристики та вартість)" та "копії заявок завідуючої ДНЗ №144 стосовно потреб (товари, рооти, послуги) на 2018 рік". Роз'яснюємо запитувачу, що інформація, зазначена в запиті, не створювалась відділом освіти у будь-якому вигляді та не передавалась до відділу на зберігання, не обліковувалась в розрізі, зазначеному в запиті, а тому відділ не є розпорядником зазначеної інформації в розумінні Закону України "Про доступ до публічної інформації".

З огляду на викладене вище, змушені у відповідності до ст. 22 Закону частково відмовити Вам в наданні запитуваної інформації.

Надаємо інформацію щодо запланованих видатків по КДНЗ №144, отриманих товарів, послуг (із зазначенням вартості та найменувань) і таких, придбання яких планується в поточному році.

Голова районної в місті ради

В.Коритнік

Коргут Сергій Антонович, 4403228

ПОСЛУГИ

| | Послуги з дезінсекції та дератизації | Послуги доступу до мережі Інтернету | Вивіз побутових відходів | Оновлення програмного комплексу "Курс" | Послуги з технічного обслуговування систем доочищення питної води | Послуги з гідравлічного випробування систем опалення | Камерне знезараження речей | Поточний ремонт системи опалення | Технічне обслуговування вогнегасників | Монтаж протипожежних дверей | ВСЬОГО |
|-----------------|--------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--|---|--|----------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Січень 2018р. | 67,30 | 180,00 | | | | | | | | | 247,30 |
| Лютий 2018р. | 70,17 | 180,00 | | | | | | | | | 250,17 |
| Березень 2018р. | 70,17 | 180,00 | 464,27 | | | | | | | | 714,44 |
| Квітень 2018р. | 70,17 | 180,00 | 309,51 | 170,00 | 1 160,40 | | | | | | 1 890,08 |
| Травень 2018р. | 70,17 | 180,00 | 309,51 | | | | | | | | 559,68 |
| Червень 2018р. | 70,17 | 180,00 | 232,14 | | | 9 526,32 | | | | | 10 008,63 |
| Липень 2018р. | 70,17 | 180,00 | 232,15 | | 1 160,40 | | 1 738,80 | 56 451,60 | | | 59 833,12 |
| Серпень 2018р. | 70,17 | 180,00 | 154,85 | | | | | | | | 405,02 |
| Вересень 2018р. | 70,17 | 180,00 | 232,14 | | | | | | 783,00 | 11 890,52 | 13 155,83 |
| ВСЬОГО | 628,66 | 1 620,00 | 1 934,57 | 170,00 | 2 320,80 | 9 526,32 | 1 738,80 | 56 451,60 | 783,00 | 11 890,52 | 87 064,27 |

ТОВАРИ

| ПЛАНОВІ ПОКАЗНИКИ - 51 445,00 | | | | ФАКТИЧНІ ПОКАЗНИКИ- 44 562,83 (різниця обумовлена тим, що КРЕДИТИ ЗНЯТО довідка про зміни до кошторису № 1356 від 09.10.2018 року) | | | |
|---|-----------|---------|---------|--|-----------|------|------|
| ГОСПОДАРЧИ ТОВАРИ | | | | ГОСПОДАРЧИ ТОВАРИ | | | |
| | кількість | ціна | сума | | кількість | ціна | сума |
| Мітли поліпропіленові з черенком та дерев'яною ручкою | 5 | 70,00 | 350,00 | | | | |
| Граблі вієрні металеві з ручкою | 5 | 90,00 | 450,00 | | | | |
| Сапки металеві з державом дерев'яним | 5 | 65,00 | 325,00 | | | | |
| Лопата для сніга велика з черенком-ручкою (ширина ковша -40 см, ковш із пластика, довжина ручки 110 см) | 5 | 100,00 | 500,00 | | | | |
| Тачка садова-будівельна 2х колісна металева посилена | 1 | 1500,00 | 1500,00 | | | | |

| | | | | | | | | |
|---|-----|---------|----------|--|-------------------|----------|-----------|-----------|
| (об'єм кузова 150/240) | | | | | | | | |
| Настінний дозатор, локтевий на 1 л. із нержавіючої сталі | 1 | 150,00 | 150,00 | | | | | |
| Змішувач металевий для холодної та гарячої води | 2 | 640,00 | 1280,00 | | | | | |
| ОСБ (2500*1025) вологостійкий | 16 | 230,00 | 3680,00 | | | | | |
| Килимки гумові (вимоги ОП) 40/60 чорні | 4 | 50,00 | 200,00 | | | | | |
| Килимки гумові (вимоги ОП) 30/50 чорні | 2 | 40,00 | 80,00 | | | | | |
| Перфоратор зі змінним патроном по бетону, Vega Professional VH 1700E | 1 | 1300,00 | 1300,00 | перфоратор Сталь II 32-15 | 1 шт. | 2 800,00 | 2 800,00 | |
| Бензотримет 2700Вт (2 ножа, звичайний і победітовий) | 1 | 1500,00 | 1500,00 | | | | | |
| Електронні ваги з металевою платформою на 40 кг | 1 | 300,00 | 300,00 | | | | | |
| ПОСУД | | | 1200,00 | ПОСУД | | | | |
| Терка з нержавіючої сталі | 2 | 50,00 | 100,00 | | | | | |
| Кастрюля з нержавіючої сталі 40 л | 1 | 1100,00 | 1100,00 | | | | | |
| М'ЯКИЙ ІНВЕНТАР | | | 11000,00 | М'ЯКИЙ ІНВЕНТАР | | | | 11 000,00 |
| Ковдра дитяча (синтепонова або силікована) 150*110*10 см | 55 | 200,00 | 11000,00 | ковдра (наповнювач - холлофайбер, чохол - бязь набивна щільність не менше 130 г/м ² (бавовна 100%), 1400x1100 мм) | 55 | 200,00 | 11 000,00 | |
| ОБЛАДНАННЯ | | | 6200,00 | ОБЛАДНАННЯ | | | | 1 700,00 |
| Праска 2400Вт | 1 | 1700,00 | 1700,00 | праска Zanussi ZDB 1600 | 1 шт. | 1 700,00 | 1 700,00 | |
| МФУ ч/б лазерний, функції-друк,копіювання, сканування | 1 | 4500,00 | 4500,00 | | | | | |
| КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ | | | 1275,00 | КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ | | | | 1 305,00 |
| Папір А4 500 л. 8 мм | 15 | 85,00 | 1275,00 | папір Zoom А4 80г/м ² | 15 пач. | 87,00 | 1 305,00 | |
| МЕБЛІ | | | 11200,00 | МЕБЛІ | | | | 12 098,40 |
| Стілець офісний, дорослий (висота 40 см), чорний | 18 | 300,00 | 5400,00 | стілець офісний ISO габаритні розміри 540x420x810 | 18 шт. | 388,80 | 6 998,40 | |
| Стіл комп'ютерний (1200*600) ольха, однотумбовий (з правої сторони тумба на 4 ящика) з полчкою під кришкою стола | 1 | 800,00 | 800,00 | | | | | |
| Стіл офісний овальний (з одного боку прилягає до комп'ютерного стола рівно, з іншого овальний) на дерев'яних стойках, 2600/1100 | 1 | 2500,00 | 2500,00 | | | | | |
| Стіл виробничий з 2 полицями для харчоблоку, з харчової нержавіючої сталі (1300*800*850) | 1 | 2500,00 | 2500,00 | стіл виробничий нерж., дві полиці 1300x800x850 | 1 шт. | 5 100,00 | 5 100,00 | |
| МИЮЧІ ЗАСОБИ | | | 8955,00 | МИЮЧІ ЗАСОБИ | | | | 7 459,68 |
| Пральний порошок автомат 4,5 кг | 12 | 160,00 | 1920,00 | пральний порошок Уті - Путі 4,5 кг дитячий | 12 пач | 194,64 | 2 335,68 | |
| Засіб для чищення 0,5 кг | 50 | 20,00 | 1000,00 | чистячий порошок Helper 500 г | 50 шт. | 12,60 | 630,00 | |
| Засіб для миття посуду 0,5 л | 100 | 20,00 | 2000,00 | засіб для миття посуду Helper 500 мл Ароматне яблуко | 100 шт. | 14,76 | 1 476,00 | |
| Мило рідке 0,5 л з дозатором | 100 | 25,00 | 2500,00 | мило рідке 500 мл Чарівниця асорті з дозатором | 100 шт. | 16,68 | 1 668,00 | |
| Мило господарське 72%, 200гр. | 107 | 5,00 | 535,00 | мило господарське 72%, 200 г | 100 шт. | 4,50 | 450,00 | |
| Миючий засіб для туалетів 500 мл. | 50 | 20,00 | 1000,00 | Їжак гель кислотний Симокс, 500 г Морська свіжість | 50 шт. | 18,00 | 900,00 | |
| | | | | БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ | | | | 8 199,75 |
| | | | | Ламінат КЗМ бук.31 АСЗ (бук світлий, трьохполосний, поверхня гладка, товщина 7 мм) | 39 м ² | 210,25 | 8 199,75 | |